	                                                                                                                                           ПРОЄКТ
	
	ПРОЄКТ


	
	2
	








                                                                              
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                             сесія  VIII  скликання

РIШЕННЯ

  ___________                                                                                   ___________
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №727-25/VIII

З метою приведення у відповідність видатків з бюджету Кам’янської міської територіальної громади та на виконання Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023–2025 роки у зв’язку із збільшенням тарифу на спожиту електричну енергію для населення з 01.06.2023 враховуючи доповідну записку департаменту житлово–комунального господарства 
та будівництва Кам’янської міської ради (вх. від 12.06.2023 №02-05/891), керуючись п.22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п. «а» ч.1 ст.34, ст.40, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1 Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №727-25/VIII
«Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб 
на 2023–2025 роки» зміни, виклавши пункт 16 додатку 2 до рішення в новій редакції (додається).
2 Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023–2025 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3 Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради 
з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій.

Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ
Додаток  2
до рішення міської ради 

29.11.2022 № 727-25/VIII

(у редакції рішення міської ради
                            №                /VIII)  
Зміни до заходів 

Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023–2025 роки
	№ 

з/п
	Назва заходу
	Виконавець програми
	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування за роками, тис.грн

	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	Відшкодування комунальних послуг, спожитих мешканцями транзитного містечка модульного типу та покриття витрат за спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності у період воєнного стану

	16
	Відшкодування КП КМР «Новий Квартал» витрат на оплату комунальних послуг, спожитих мешканцями в транзитному містечку модульного типу по бульвару Героїв у м.Кам’янському  
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва 
міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	1186,0
	0
	0

	
	Разом по Програмі:
	
	
	2336,0
	0
	0


Секретар міської ради 
                                                                                     Наталія КТІТАРОВА
